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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-18 Intro dan Overall 08:17:21 10:08:48 14

2 2021-03-25 Proses Manajemen dan Kerangka Analisis 07:57:44 09:17:20 16

3 2021-04-15 Manajemen Risiko Pembayaran dan Kebijakan Formal 07:56:29 10:31:51 13

4 2021-04-22 Konsep Analisis Risiko. 07:55:48 10:32:29 12

5 2021-04-29 Manajemen Asset dan Liabilitas 07:39:44 13:09:58 16

6 2021-05-06 Asuransi 07:54:17 10:30:42 13

7 2021-06-03 Hedge, Funds, dll. 08:04:25 11:01:07 16

8 2021-06-10 UTS Semester Genap 2020/2021 09:01:11 11:01:15 15

9 2021-06-24 Pasar Keuangan 08:02:26 09:56:25 13

10 2021-07-01 Volatilitas Pasar 08:01:51 09:47:49 7

11 2021-07-08 Risiko Operasional 08:00:03 10:00:43 12

12 2021-07-08 Definisi, Jenis, dan Penyebab Risiko 10:01:10 13:16:10 14

13 2021-07-15 Batasan dan Pengelolaan Risiko 08:01:46 10:01:11 15



14 2021-07-16 Risiko Likuiditas 08:12:06 10:10:14 16

15 2021-07-22 Risiko Solvabilitas 08:05:00 10:03:17 15

16 2021-07-29 UAS Genap 2020 21 08:56:49 11:16:35 16

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-18 2021-03-25 2021-04-15 2021-04-22 2021-04-29 2021-05-06 2021-06-03 2021-06-10 2021-06-24 2021-07-01 2021-07-08 2021-07-08 2021-07-15 2021-07-16 2021-07-22 2021-07-29 Jml

1 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM H H H H H H H H H A H H H H H H 15

2 2018511001 IYANG JAELANI H H A A H A H H A A A H H H H H 10

3 2018511003 ROY KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2018511006 CLARA SALSABILA H H H H H H H H H A A H H H H H 14

5 2018511078 AJENG RAHAYU H H H H H H H H H A H H H H H H 15

6 2018511205 IRPAN SEPTIANA H H A A H H H H A H H H H H A H 12

7 2018511210 NUR HIDAYAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

8 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI H H H H H H H H H A H A H H H H 14

9 2018511273 MEGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI A H H H H H H H H A H H H H H H 14

11 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY H H H H H H H H H A A H H H H H 14

12 2018511299 ESTER H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H A H A H A H H H H 13

14 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA A H H A H H H H H H H H H H H H 14

15 2018511331 AMELIA H H A A H A H H A H A H A H H H 10

16 2018511375 ALDI PRASETIO H H H H H A H H H H H H H H H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM 94 80 60 70 74 B

2 2018511001 IYANG JAELANI 63 80 70 60 70 B

3 2018511003 ROY KOMARA 100 80 70 60 73 B

4 2018511006 CLARA SALSABILA 88 80 70 80 79 B+

5 2018511078 AJENG RAHAYU 94 80 60 90 81 A-

6 2018511205 IRPAN SEPTIANA 75 80 60 80 76 B+

7 2018511210 NUR HIDAYAH 94 80 60 80 78 B+

8 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI 88 80 60 50 67 B-

9 2018511273 MEGA RANJANI 100 80 80 80 82 A-

10 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI 88 80 50 75 74 B

11 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY 88 80 60 75 76 B+

12 2018511299 ESTER 100 80 60 75 77 B+

13 2018511302 ANITA INDRIANI 81 80 80 80 81 A-

14 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 88 80 80 50 71 B

15 2018511331 AMELIA 63 80 60 70 71 B

16 2018511375 ALDI PRASETIO 94 80 60 70 74 B
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